

Mhradová 7.3.2018 46

HAGARD:HAL

Faktúra č.FV8201000419



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo: HAGARD:HAL, spol. s r.o. Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N Stredisko: Dvorská cesta 23, 940 02 Nové Zámky		Obec Mojzesovo 494 941 04 Mojzesovo	
Obec Mojzesovo 494 941 04 Mojzesovo Slovensko IČO: 00309117 IČ DPH:		Pobočka: Zákazky: ZP182000458 Dodacie listy: DL182001670 Vystavil: Raslavský Marek Telefón: +421907736263 Referent: Raslavský Marek	
Dátum vystavenia: 28.2.2018 Dátum dodania: 22.2.2018 Dátum splatnosti: 14.3.2018 Forma úhrady: Bankovým prevodom		Bankové spojenie: 1158780005/1111 IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005 BIC: UNCRSKBX Sídlo banky: UniCredit Bank, a.s., Variabilný symbol: 8201000419 Konštantný symbol: 0008	

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL182001670</i>							
EMP000000606	Chránič prúdový PF6 286504 25A/4P/30mA 6kA AC		1,000	ks	22,8784	22,88	20%
EMP000000460	Istič PL6 286519 10A/1P B 6kA		3,000	ks	1,8256	5,48	20%
EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA		2,000	ks	1,8256	3,65	20%
KOH000000620	Kábel ohybný H05VV-F 3G0,75 pvc biely		15,000	m	0,2288	3,43	20%
KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny		100,000	m	0,3420	34,20	20%
E000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny		50,000	m	0,5580	27,90	20%
EKR000000022	Krabica inštalačná KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá		20,000	ks	0,1320	2,64	20%
ESV000001020	Mostík prepojavací 7/N 16mm ² modrý		1,000	ks	0,3248	0,32	20%
ESV000001021	Mostík prepojavací 7/Z 16mm ² zelený		1,000	ks	0,3248	0,32	20%
KVP000000434	Páska viazacia VPC 4/140 4x140mm čierna		100,000	ks	0,0072	0,72	20%
EHM000000047	Príchytká natĺkacia VCZ 9/43,5mm na viazacie pásky čierna		100,000	ks	0,0376	3,76	20%
EXX000002542	Sádra štukatárska 5kg sivá		15,000	kg	0,4354	6,53	20%
ESP000000332	Spínač krížový Swing 3557G-C07340 B1 R7 biely		1,000	ks	2,8328	2,83	20%
ESP000000330	Spínač striedavý Swing 3557G-C06340 B1 R6 biely		2,000	ks	1,8344	3,67	20%
ESP000000326	Spínač Swing 3557G-C01340 B1 R1 biely		4,000	ks	1,6976	6,79	20%
ESV000001457	Svorka krabicová FKL 3 1401032 3x0,5-2,5mm ²		20,000	ks	0,0720	1,44	20%
KTR000000157	Trúbka ohybná SUPER MONOFLEX 1220 20mm 14,1mm 750N PVC tmavosivá		15,000	m	0,2480	3,72	20%
EZA000000801	Zásuvka Swing 5513J-C02357 B1 2-násobná s clonkami biela		3,000	ks	3,9936	11,98	20%
EZA000000288	Zásuvka Swing 5518G-C02349 B1 1-násobná biela		2,000	ks	1,8472	3,69	20%